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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 30.03.2022 tarihinde DMO V. Nolu Satınalma Daire Başkanı Turhan Öz bey ile görüşme yapılmış, 

aşağıdaki konular dile getirilmiştir. 

İhaleye teklif edilen tüm fiyatların şeffaf bir şekilde herkes tarafından görülmesi gerektiği, hastanelerin 

ürün teslimatlarını sisteme geç yansıtması nedeni ile yaşanan gecikmelerin firmalara ceza olarak 

yansıtılması, MDR ile birlikte artacak barkod değişiklikleri ile aynı ürünün farklı barkodlarının 

teslimatında yaşanacak sıkıntıların önüne geçilebilmesi için çalışılması gerektiği, ödeme takibinin 

yapılabilmesi için tüm teslimatların rapor halinde sistemden çekilebilir olması gibi konuları iletilmiştir.  

Kurum tarafından bu konularda çalışmalar yapıldığı ve 200 kişilik bir personel alımı olacağı, yeni 

istihdamlar ile daha etkin çalışmalar yürütebilecekleri bildirilmiştir. 

 30.03.2022 tarihinde SGK Tıbbi Cihaz Dairesi Başkanı Alkan Demirtaş ile görüşme yapılmıştır. 

Alkan Bey’in yeni görevi kutlandıktan sonra Massiad hakkında bilgi verilip, hem dernek hem de sektör 

olarak SGK ile yakın temasta çalışma dileklerimiz iletilmiş ve aşağıdaki konular dile getirilmiştir. 

SUT fiyat artışlarının bir mekanizmaya bağlanmasının süreklilik için zorunlu olduğu, Kasım 2021 ayında 

yapılan itiraz başvuruları ile Ocak ayı C grubu başvurularının henüz sonuçlanmadığı,  görseller ile ilgili 

olarak yaşanan sıkıntılar ve bunun için bir standart olması gerektiği iletilmiştir.  

 29.03.2022 tarihli ve 31793 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 

Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar’ın yürürlüğe 

konulmasına dair 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında KDV’si %8 indirilen Tıbbi Cihazlar ile 

ilgili yaşanan tereddütlere açıklık getirilmesi için T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Gelir İdaresi 

Başkanlığına  (bilgi için T.C. Ticaret Bakanlığı, Gümrükler Genel Müdürlüğü) yazı gönderilmiştir.  

 Derneğimize yeni katılan üyelerimiz; 

DEVA KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
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